
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THIỆN TÍN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 1334/QĐ-UBND Thiện Tín, ngày 31 tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín  

nhiệm kỳ 2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu 

cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 

24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 Ủy ban Thường vụ 

Quốc hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Ủy 

ban bầu cử xã Thiện Tín về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị 

bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã Thiện Tín, nhiệm kỳ 2026-2031; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Thiện Tín; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 

175/TTr-PVHXH ngày 30/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín nhiệm kỳ 

2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 1 (gồm các thôn: Tân Hòa, Tân Phú, Long Bình 

và Đồng Miếu) gồm các thành viên sau: 

1. Trưởng Ban: Ông Nguyễn Văn Duân, ĐUV - Phó Chủ tịch UBND xã; 

2. Phó Trưởng ban: Nguyễn Thị Ánh Nga, ĐUV - Phó trưởng Ban Xây 

dựng Đảng. 

3. Thư ký: Bà Nguyễn Thị Hoa, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội; 

4. Các Ủy viên: 

- Ông Huỳnh Văn Tâm, Phó Trưởng Công an xã; 

- Ông Mai Xuân Thoả, ĐUV - Phó Chủ tịch UBMTTQVN, đồng thời Chủ 

tịch Hội Cựu Chiến binh xã; 



- Bà Đào Thị Kim Oanh, Chuyên viên UBMTTQVN xã; 

- Ông Nguyễn Minh Đức, Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng; 

- Ông Nguyễn Văn Như, Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng ban công tác Mặt 

trận thôn Long Bình; 

- Bà Trần Thị Lê, Cử tri tại thôn Tân Hòa. 

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2026-2031 

tại đơn vị bầu cử số 1 có nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật 

bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 

25/6/2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025 và các quy định khác 

của pháp luật có liên quan.  

Ban bầu cử xã có con dấu riêng để hoạt động, Ban bầu cử kết thúc nhiệm 

vụ sau khi Ủy ban bầu cử xã hết nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Văn phòng HĐND&UBND xã; 

- Các Thôn: Tân Hòa, Tân Phú, Long Bình và Đồng 

Miếu; 

- Lưu: VT, Phòng VHXH; 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Phạm Quốc Vương 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THIỆN TÍN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 1335/QĐ-UBND                   Thiện Tín, ngày 31 tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín  

nhiệm kỳ 2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu 

cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 

24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 Ủy ban Thường vụ 

Quốc Hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Ủy 

ban bầu cử xã Thiện Tín về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị 

bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã Thiện Tín, nhiệm kỳ 2026-2031; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Thiện Tín; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 

175/TTr-PVHXH ngày 30/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín nhiệm kỳ 

2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 2 (gồm các thôn: Phú Thọ, Phú Khương, Trũng 

Kè 1 và Trũng Kè 2) gồm các thành viên sau: 

1. Trưởng Ban: Ông Lê Duy Nghĩa, ĐUV - PCT UBMTTQVN, đồng 

thời Chủ tịch Hội Nông dân xã. 

2. Phó Trưởng Ban: Ông Đào Trà, ĐUV - PCN UBKT Đảng uỷ; 

3. Thư ký: Bà Nguyễn Mai Huyền, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội; 

4. Các Ủy viên: 

- Ông Lê Lâm Khánh, Phó trưởng Công an xã; 

- Ông Lê Văn Ngân, Chuyên viên Phòng Kinh tế; 



- Ông Nguyễn Văn Hiếu, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính 

công; 

- Ông Lê Quang Mạnh, Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy xã; 

- Bà Võ Thị Yến Ly, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Phú Khương; 

- Ông Huỳnh Văn Cần, Cử tri cư trú tại thôn Phú Thọ. 

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2026-2031 

tại đơn vị bầu cử số 2 có nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật 

bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 

25/6/2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025 và các quy định khác 

của pháp luật có liên quan.  

Ban bầu cử xã có con dấu riêng để hoạt động, Ban bầu cử kết thúc nhiệm 

vụ sau khi Ủy ban bầu cử xã hết nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa -  

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Văn phòng HĐND&UBND xã; 

- Các Thôn: Phú Thọ, Phú Khương, Trũng Kè 1  

và Trũng Kè 2; 

- Lưu: VT, VHXH; 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Phạm Quốc Vương 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THIỆN TÍN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 1336/QĐ-UBND      Thiện Tín, ngày 31 tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín  

nhiệm kỳ 2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu 

cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 

24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 Ủy ban Thường vụ 

Quốc Hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Ủy 

ban bầu cử xã Thiện Tín về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị 

bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã Thiện Tín, nhiệm kỳ 2026-2031; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Thiện Tín; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 

175/TTr-PVHXH ngày 30/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín nhiệm kỳ 

2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 3 (gồm các thôn: Đồng Giữa, Xuân Hòa và 

Nhơn Lộc 2) gồm các thành viên sau: 

1. Trưởng Ban: Bà Đào Thị Mỹ Trang, ĐUV - Giám đốc Trung tâm 

Phục vụ hành chính công; 

2. Phó Trưởng Ban: Ông Trần Đình Nhất, Phó Trưởng Công an xã;  

3. Thư ký: Bà Huỳnh Thị Minh Thuyền, Chuyên viên Trung tâm PVHCC 

xã; 

4. Các Ủy viên: 

- Bà Đỗ Thị Thúy Kiều, Phó Trưởng phòng Kinh tế; 



- Bà Lê Thị Nương, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy; 

- Bà Đoàn Thị Kim Bàn, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội; 

 - Ông Lê Văn Ân, Cán bộ Công an xã; 

 - Ông Đào Thanh Minh, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng ban công tác Mặt trận 

thôn Đồng Giữa; 

- Ông Nguyễn Văn Trọng, Cử tri thôn Đồng Giữa. 

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2026-2031 

tại đơn vị bầu cử số 3 có nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật 

bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 

25/6/2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025 và các quy định khác 

của pháp luật có liên quan.  

Ban bầu cử xã có con dấu riêng để hoạt động, Ban bầu cử kết thúc nhiệm 

vụ sau khi Ủy ban bầu cử xã hết nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Văn phòng HĐND&UBND xã; 

- Các Thôn: Đồng Giữa, Xuân Hòa và Nhơn Lộc 2; 

- Lưu: VT, Phòng VHXH; 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Phạm Quốc Vương 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THIỆN TÍN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 1337/QĐ-UBND      Thiện Tín, ngày 31 tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín  

nhiệm kỳ 2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 4 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu 

cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 

24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 Ủy ban Thường vụ 

Quốc hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Ủy 

ban bầu cử xã Thiện Tín về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị 

bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã Thiện Tín, nhiệm kỳ 2026-2031; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Thiện Tín. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 

175/TTr-PVHXH ngày 30/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín nhiệm kỳ 

2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 4 (gồm các thôn: Nhơn Lộc 1, Khánh Giang và 

Trường Lệ) gồm các thành viên sau: 

1. Trưởng Ban: Ông Trần Thanh Duy, UVBTV - Chánh Văn phòng 

Đảng uỷ xã; 

2. Phó Trưởng Ban: Ông Bùi Ngọc Châu, ĐUV - Giám đốc Trung tâm 

cung ứng dịch vụ công; 

3. Thư ký: Bà Nguyễn Thị Việt, Cán bộ không chuyên trách Phòng Kinh tế; 

4. Các Ủy viên: 

- Ông Nguyễn Trung Trực, Phó Trưởng Công an xã; 



- Ông Nguyễn Tiến Công, Phó Trưởng phòng Kinh tế; 

- Ông Trần Tiến Tới, Ủy viên UBKT Đảng uỷ; 

- Bà Bùi Thị Ánh Nguyệt, Chuyên viên Phòng Kinh tế; 

- Ông Nguyễn Công Trọng, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng thôn Nhơn Lộc 1; 

- Ông Bùi Chạy, Cử tri thôn Khánh Giang. 

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2026-2031 

tại đơn vị bầu cử số 4 có nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật 

bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 

25/6/2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025 và các quy định khác 

của pháp luật có liên quan.  

Ban bầu cử xã có con dấu riêng để hoạt động, Ban bầu cử kết thúc nhiệm 

vụ sau khi Ủy ban bầu cử xã hết nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Văn phòng HĐND&UBND xã; 

- Các Thôn: Nhơn Lộc 1, Khánh Giang và Trường Lệ; 

- Lưu: VT, Phòng VHXH; 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Phạm Quốc Vương 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THIỆN TÍN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 1338/QĐ-UBND       Thiện Tín, ngày 31 tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín  

nhiệm kỳ 2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 5 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu 

cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 

24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 Ủy ban Thường vụ 

Quốc Hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Ủy 

ban bầu cử xã Thiện Tín về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị 

bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã Thiện Tín, nhiệm kỳ 2026-2031; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Thiện Tín; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 

175/TTr-PVHXH ngày 30/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín nhiệm kỳ 

2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 5 (gồm các thôn: Vạn Xuân 1, Phú Lâm Đông 

và Phú Lâm Tây) gồm các thành viên sau: 

1. Trưởng Ban: Bà Nguyễn Thị Mỹ Hoa, UVBTV - Chủ nhiệm UBKT 

Đảng ủy xã; 

2. Phó Trưởng Ban: Ông Trần Văn Hoá, UVBTV - Trưởng Công an xã;  

3. Thư ký: Bà Nguyễn Thị Thắm, Chuyên viên UBMTTQVN xã; 

4. Các Ủy viên: 

- Ông Hà Thanh Quang, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

 



- Ông Nguyễn Thanh, Chuyên viên Hội Cựu Chiến binh xã; 

- Bà Mai Lệ Hiền, Chuyên viên Phòng Văn hoá-Xã hội; 

- Bà Mai Thị Hồng Phong, Chuyên viên Phòng Văn hoá-Xã hội; 

- Bà Hoàng Thị Ngọc Ân, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng ban công tác Mặt 

trận thôn Phú Lâm Tây; 

- Ông Nguyễn Tiện, Cử tri thôn Phú Lâm Tây. 

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2026-2031 

tại đơn vị bầu cử số 5 có nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật 

bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 

25/6/2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025 và các quy định khác 

của pháp luật có liên quan.  

Ban bầu cử xã có con dấu riêng để hoạt động, Ban bầu cử kết thúc nhiệm 

vụ sau khi Ủy ban bầu cử xã hết nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Văn phòng HĐND&UBND xã; 

- Các Thôn: Vạn Xuân 1, Phú Lâm Đông và 

Phú Lâm Tây; 

- Lưu: VT, Phòng VHXH; 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Phạm Quốc Vương 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THIỆN TÍN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 1339/QĐ-UBND       Thiện Tín, ngày 31 tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín  

nhiệm kỳ 2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 6 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu 

cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 

24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 Ủy ban Thường vụ 

Quốc hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Ủy 

ban bầu cử xã Thiện Tín về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị 

bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã Thiện Tín, nhiệm kỳ 2026-2031; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Thiện Tín; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 

175/TTr-PVHXH ngày 30/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND xã Thiện Tín nhiệm kỳ 

2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 6 (gồm các thôn: Vạn Xuân 2, Bàn Thới và 

Ngọc Sơn) gồm các thành viên sau: 

1. Trưởng Ban: Ông Nguyễn Duy Quang, UVBTV - Chỉ huy trưởng Ban 

chi huy Quân sự xã; 

2. Phó Trưởng Ban: Ông Lê Thanh Hùng, ĐUV - Trưởng phòng Kinh 

tế; 

3. Thư ký: Ông Mai Văn Thắng, Chuyên viên Văn phòng HĐND và 

UBND xã; 

4. Các Ủy viên: 

- Ông Huỳnh Ngọc Thái, Phó Trưởng Công an xã; 



- Bà Hà Thị Thịnh, ĐUV - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

- Bà Lê Thị Tần, Cán bộ không chuyên trách BCHQS xã; 

- Ông Nguyễn Văn Thư, Chuyên viên Phòng Kinh tế; 

- Ông Cao Văn Lý, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng thôn Bàn Thới; 

- Bà Huỳnh Thị Ngọc Tâm, Cử tri thôn Bàn Thới. 

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2026-2031 

tại đơn vị bầu cử số 6 có nhiệm vụ và quyền hạn theo qui định tại Điều 24 Luật 

bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 

25/6/2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025 và các quy định khác 

của pháp luật có liên quan.  

Ban bầu cử xã có con dấu riêng để hoạt động, Ban bầu cử kết thúc nhiệm 

vụ sau khi Ủy ban bầu cử xã hết nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Văn phòng HĐND&UBND xã; 

- Các Thôn: Vạn Xuân 2, Bàn Thới và Ngọc Sơn; 

- Lưu: VT, Phòng VHXH; 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Phạm Quốc Vương 

 

 


		2026-01-06T08:32:34+0700


		2026-01-06T08:32:34+0700


		2026-01-06T08:32:34+0700


		2026-01-06T08:32:34+0700


		2026-01-06T08:32:34+0700


		2026-01-06T08:32:34+0700


		2026-01-06T08:35:32+0700


		2026-01-06T08:35:32+0700


		2026-01-06T08:35:32+0700


		2026-01-06T08:35:32+0700


		2026-01-06T08:35:32+0700


		2026-01-06T08:35:32+0700




